
Kontaktadressen Clubpokal 2018/19    

Club Kontaktperson Telefon E-Mail

Bereich Süd

Active Bowler Brunnthal 1 Bernhard Müller mueller.bernhard@yahoo.de

Active Bowler Brunnthal 2 Peter Kratzer fegipe@web.de

Bajuwaren München 1 Cornelia Glasl 08171 32083 info@glasl-stahlbau.de

Bajuwaren München 2 Hans Glasl sen. 8172 32083 info@glasl-stahlbau.de

Bajuwaren München 3 Rainer Mundhenk 0172 8315400 mundhenkr@aol.com

Bavaria Unterföhring 2 Andree Gudat 0170-4809882 a.gudat@foto-deco.de

Bavaria Unterföhring 3 Kurt Schindelböck 0173-8118112 kurt.schindelboeck@arag.de

Bavaria Unterföhring 4 Johann Dermastia 0171 9723699 johder@t-online.de

BC 300 München Fred Fischer 01520 1031027 fredfischer@gmx.de

BC Absolut Sports 1 Christian Schrempf 0176 45541885 info@flint-bowling.de

BC Absolut Sports 2 Christian Schrempf 177 45541885 info@flint-bowling.de

BC Bad Tölz 1 Martin Wächter 0160 1857880 bcbadtoelz@gmx.de

BC Bad Tölz 2 Manfred Gehring 0157 59483846 mammutsmag@web.de

BC Berchtesgaden 1 Marcus Millonig 0650 6627511 stieglism@gmail.com

BC Berchtesgaden 2 Christoph Gruber 0171 8356512 grubermain@kabelmail.de

BC Berchtesgaden 3 Hans-Jürgen Kortenacker 0664 4318698 hans@kortenacker.com

BC Cat Bowl René Weidlich 0160 4747231 sportwart@bowlingclub-cat-bowl.de

BC Emax 1 Thomas Wiedemann 08243 9609089 wiedemannthomas@gmail.com

BC Emax 2 Uwe Lüdicke 0173 3074594 uwe-luedicke@arcor.de

BC Emax 3 Thomas Wiedemann 08243 9609089 wiedemannthomas@gmail.com
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BC Emax 4 Jörg Stehen 0178 7125344 joerg.steen@web.de

BC Erding Andreas Kopf 0171 4352543 andreas-kopf@t-online.de

BC Murmels Neu-Ulm Günther Hofmann 0171 3300606 info@imagetrend.de

BC Olching 07 Jendrik Gräf 0151 41906087 jendrik-graef@mail-sh.de

BC Werdenfels 1 Ewald Kral 0170 2451173 sylvia.kral@t-online.de

BC Werdenfels 2 Sylvia Kral 0160 90945062 sylvia.kral@t-online.de

BC Werdenfels 3 Werner Nägele 0174-3168408 werner-naegele@web.de

BC Werdenfels 4 Manni Hartl 0171 7740476 manni_h@yahoo.de

BK München 1 Michael Eisenmann 0172 3192571 michaeleisenmann1@yahoo.de

BK München 2 Peter Börding 0173 5251519 p.boerding@kabelmail.de

BK München 3 Angela Laub 089 9301456 famlaub@arcor.de

BK München 4 Heidrun Wiemken 0170-8272688 mykidsandi@online.de

BSC Pfaffenhofen 1 Johann Huber 08441 86677 Johann.Huber@t-online.de

BSC Pfaffenhofen 2 Johann Huber 8442 86677 Johann.Huber@t-online.de

BSC Pfaffenhofen 3 Johann Huber 8443 86677 Johann.Huber@t-online.de

Falken München Uwe Joscht 0176 97582116 joschtuwe@gmail.com

Highroller Rosenheim 1 Roman Leyerer 0160 7061860 roman-leyerer@gmx.de

Highroller Rosenheim 2 Florian Czarnowski 01575 2570012 floczarni95@gmail.com

Highroller Rosenheim 3 Florian Czarnowski 1576 2570012 floczarni95@gmail.com

Highroller Rosenheim 4 Peter Jilski 0173 8464430 peter@jilski.de

LA Bowling Landshut Lehmann Jürgen 08704 927166 zwillinglee@t-online.de

Lechbowler Augsburg 1 Rudolf Mihatsch 0160 3615206 Rudi@bsva.de

Lechbowler Augsburg 2 Franz Danzer 0175 11654517 franz.danzer@gmx.de

Lechbowler Augsburg 3 Andrea Danzer 0175 4177904 andrea@bsva.de
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Panther Ingolstadt Alexander Höpker 0151 12262838 a.hoepker@web.de

Schanzer Strikers 1 Jochen Spielvogel 0179 4687012 jochen.spielvogel@googlemail.com

Schanzer Strikers 2 Jochen Spielvogel 0179 4687012 jochen.spielvogel@googlemail.com

Team Profi Shop 1 Jan Brodowsky 0151 17410960 jb@bowling-store.de

Team Profi Shop 2 Uwe Lüdicke 089-6789104 uwe-luedicke@arcor.de

Team Profi Shop 3 Schott Monika 0160 97508181 schott.josef@t-online.de

Team Profi Shop 4 Wolfgang Maurer 01573-1699649 admin@w-maurer.de

Tiger Augsburg 1 Ralf Mielke 0176 14520444 ralf@bsva.de

Tiger Augsburg 2 Markus Heiss 01511 0070593 balubihu@gmx.de
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